
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 009/2023

DESIGNAÇÃO
PORTARIA Nº 9/2023
 
 
O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Maxaranguape-RN,  Sr.
Evânio Pedro do Nascimento, no uso de suas atribuições legais,
 
Resolve:
 
Art. 1º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário
Gerenciador” das unidades jurisdicionadas: <CAMARA MUNICIPAL
DE MAXARANGUAPE/RN>, na operação do Portal do Gestor do
TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:
 
MEIRE NADIA CARDOSO DE OLIVEIRA
CONTADORA GERAL
MATRÍCULA: 0057
CPF 113.131.654-17
e-mail: meirecardoso18@gmail.com
           
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e
tem efeitos retroativos a 01 de maio de 2023.
 
Maxaranguape-RN, 02 de maio de 2023.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Vereador Evânio Pedro do Nascimento
Presidente da Mesa Diretora

Publicado por: EVANIO PEDRO NASCIMENTO
Código Identificador: 08146226

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/05/2023.
EDIÇÃO 1641. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


